RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/203 – “ DONA TOINHA “

LEI PAULO GUSTAVO DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA – PB

O Município de Juarez Távora – PB, através da Secretaria Municipal da Cultura e

Turismo, no uso das suas atribuições, considerando o Edital decorrente da LC Nº

195/2022 ( Lei Paulo Gustavo), Nº 0001/2023 – Premiação “ Dona Toinha “ torna

público a alteração do seu cronograma , prorrogando os prazos estabelecidos conforme

o novo cronograma a seguir

I. Período para Impugnação 20/11 à 21/11/2023

II. Inscrições 22/11 à 29/11/2023

III. Análise preliminar das propostas 30 /11 à 10/12/2023

IV. Resultado Preliminar 11/12/2023

V. Período recursal 12 /12 à 15/12/2023

VI. Divulgação recursal 15/12/2023

VII. Convocatória de habilitação documental De 16 a 17 /12/2023

VIII. Divulgação final 18/12/2023

IX. Convocação dos suplentes (se houver) 19/12/2023

X . Realização de nivelamentos e

pagamento aos premiados.

De 20 a 30 /12/2023

Juarez Távora - PB 05 de dezembro de 2023

FABRÍCIO CABRAL DE ARAÚJO

Secretário Municipal da Cultura e Turismo